金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1

抚金购
2022M00058987

8,抚金购
2022M00069046

9

比亚迪
BYD7152WT6HEV
B7 比亚迪 比亚迪/
秦PlusDMi行政版

比亚迪
BYD7152
WT6HEV

B7

品牌:比亚迪,外观颜色:
白,型

号:BYD7152WT6HEVB
7,轴距 (mm):2718,排量

(L):1.5

7 辆 143500.00

合同总价（元） 1004500.00

合同总价（大写） 壹佰万零肆仟伍佰元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算 资金来源性质 资金支付方式

1 抚金购2022M
000690469 警车 0 997600.00 财政性资金 无

2 抚金购2022M
000589878 轿车 7 6900.00 财政性资金 无

注：